

			 
			 
				 
					 Mēs izmantojam sīkdatnes, lai nodrošinātu, ka sniedzam vislabāko pieredzi mūsu tīmekļa vietnē. Turpinot lietot šo vietni, Jūs piekrītat, ka mēs uzkrāsim un izmantosim sīkdatnes Jūsu ierīcē. Savu piekrišanu Jūs jebkurā laikā varat atsaukt, nodzēšot saglabātās sīkdatnes. Lasīt vairāk

				 

				 
					 Piekrītu
				 

			 

		 

		 
	
					
				
			
			
					

					
			
				
						Sākums
	Darbības jomas
	Pirmā palīdzība
		Pirmās palīdzības apmācība
	Pirmās palīdzības nodrošināšana publiskos pasākumos
	Pirmās palīdzības sacensības skolēniem
	Pirmās palīdzības paraugdemonstrējumi
	Ārkārtas situācijas



	Sociālie centri
	Aprūpe mājās
		Aizkraukles novads
	Alūksnes novads
	Bauskas novads
	Jēkabpils novads
	Rīga
	Talsu novads
	Specializētā transporta pakalpojumi
	Veselības aprūpe mājās



	Eiropas Sociālā fonda Plus (ESF+) programma
		Atbalsta paku izdales punktu un zupas virtuvju saraksts
	Papildpasākumu kalendārs
	Ceļš līdz ES atbalsta pakām



	Veselības veicināšana
		Veselības istabas
	HIV profilakses punkti
	Asins donoru kustība



	Humānā palīdzība
	Zemo cenu veikali
	Meklēšanas dienests
	Tehnisko palīglīdzekļu noma
	Atskurbināšanas pakalpojums
	Projekti
	Palīdzība Ukrainas civiliedzīvotājiem Latvijā
	Sniegtā palīdzība COVID-19 pandēmijas laikā
	Informatīvie materiāli



	Jaunumi
	Par mums
	Gada pārskati
	Starptautiskā sadarbība
	Sadarbības partneri
	Sarkanā Krusta emblēma



	Jaunieši
	LSKJ 100gade
	Kas mēs esam
	LSKJ darbības jomas
		Pirmā palīdzība
	Veselības veicināšana un atbildība par ilgstpējīgu vidi
	LSK un LSKJ ideju popularizēšana, sadarbība
	Diskriminācijas un vardarbības mazināšana
	Sociālās iekļaušanas veicināšana



	LSKJ informatīvie materiāli
	Brīvprātīgo jauniešu stāsti
	Pirmās palīdzības sacensības skolēniem
	Pievienojies
	Kontakti



	Iesaisties
	Kā kļūt par asins donoru
	Kā kļūt par brīvprātīgo
	Kā kļūt par ziedotāju
	Kā kļūt par biedru
	Vakances



	Kontakti
	Komitejas
		Dienvidlatgales komiteja
	Kurzemes komiteja
	Latgales komiteja
	Rīgas komiteja
	Vidzemes komiteja
	Zemgales komiteja



	Sekretariāts





				
													
						
							
						
					

								

		

		

	



	
		
			
				
	
		 - Error 404: Page not found
			Nav atrasts

				




	
		
		kļūda


								

		
		
					
				Atvainojiet, meklētā lapa nav atrasta!

			

		
		
			Atgriezties uz sākumu
		

	



			

		

	




	
		
			
															
							Darbības jomas

																	Pirmā palīdzība


																			Ārkārtas situācijas


																			Sociālais atbalsts


																			Meklēšanas dienests


																			Projekti


																			Sociālie centri


															

												
							Par mums

																	Likums


																			Statūti


																			Stratēģija


																			Nolikumi


																			Valde


																			LSK 19. Padome


																			Sīkdatņu politika


																	
									
									E-paraksts
								
														

									

		

		
			
				
					
						Pierakstīties jaunumiem


						
							
							
						

						


												
						
						


					

				

			

		

	






	
		
			
					
								
																				
												
											
																			
							


			

			
								© 2024 LATVIJAS SARKANAIS KRUSTS. Visas tiesības aizsargātas

			

			
				Mājas lapas izstrāde
			

		

	







